
 
Lēmuma projekts 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā 
Nr. 124 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā 

un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 

vadītāja vietnieks komunālajos jautājumos 

Saskaņā ar Cēsu novada domes Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumu Nr. 124 “Par Cēsu novada 
pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” pašvaldība nodevusi SIA “CĒSU 
OLIMPISKAIS CENTRS” (turpmāk tekstā – COC) pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā kustamo un 
nekustamo īpašumu ar mērķi - pārvaldes uzdevumu, kas izriet no Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 
4., 6., un 7.punktos noteiktajām pašvaldības autonomajām funkcijām, pilnvērtīgai izpildei saskaņā ar 
Deleģējuma līgumu.  

Saskaņā ar pieņemto Cēsu novada domes 10.10.2024. lēmumu Nr. 472 „ Par ilgtermiņa saistībām 
ielu robežās esošo ietvju un zaļo zonu kopšanas pakalpojuma nodrošināšanai” (protokols Nr.12, 8.p.), kur 
Cēsu novada Īpašumu apsaimniekošanas pārvalde vairs nenodrošina Cēsu pilsētas ielu robežās esošo 
ietvju un zaļo zonu kopšanu, atsevišķi pamatlīdzekļi tiek nodoti SIA “CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS” 
izmantošanā sporta bāzu apsaimniekošanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu,  Cēsu 
novada domes Cēsu novada domes Finanšu komitejas 19.12.2024.atzinumu (protokols Nr.13), Cēsu 
novada dome, nolemj: 

1. Nodot SIA „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS” kustamo īpašumu saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu, 21 
vienību ar bilances vērtību 153 188.91 EUR (viens simts piecdesmit trīs tūkstoši viens simts 
astoņdesmit astoņi eiro 91 cents). 

2. Izdarīt Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada pašvaldības 
nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” grozījumus un izteikt lēmuma 1.punktu šādā 
redakcijā: 
“1. Nodot pārvaldīšanā un bezatlīdzības lietošanā SIA „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”, reģistrācijas 
Nr. 44103026682, juridiskā adrese: Valmieras iela 6, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101, Pašvaldībai 
piederošu nekustamu un kustamu īpašumu 429 vienības par bilances vērtību 11 694 978.73 
EUR (vienpadsmit miljoni seši simti deviņdesmit četri tūkstoši deviņi simti septiņdesmit astoņi 
euro un 73 centi) un inventāru 2700 vienības saskaņā ar kopējo pamatlīdzekļu un inventāra 
uzskaites sarakstu (pielikums Nr.2), turpmāk – Īpašums, ar mērķi – pārvaldes uzdevuma, kas izriet 
no  Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4., 6., un 7.punktos noteiktajām pašvaldības 



autonomajām funkcijām un noslēgtā deleģēšanas līguma pilnvērtīgai izpildei un racionālai 
pašvaldības īpašuma pārvaldīšanas veikšanai.”  

3. Veikt grozījumus 02.04.2024. Vienošanās par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama 
īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS 
CENTRS”, precizējot un papildinot COC pārvaldīšanā nodotā kustamā un nekustamā īpašuma 
sastāvu un bilances vērtību un sagatavot grozījumus 28.03.2024. pārvaldīšanas līgumā 
Nr.564/2024/2.2-9. 
 

 

Sagatavoja: Cēsu novada Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta organizatore 
I.Krūmiņa  

Lēmuma projekts sagatavots: 14.12.2024. 

Lēmuma projekts saskaņots ar Juridiskās pārvaldes juristi A.Citoviču, 

Finanšu pārvaldes vecāko pamatlīdzekļu grāmatvedi I.Koroļovu 

Finanšu pārvaldes Galvenā grāmatveža vietnieci M.Aļļēnu 

Īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldnieku Aigars Ķerpi 

Norakstu nosūtīt: Finanšu pārvaldei, Īpašuma apsaimniekošanas pārvaldei, SIA Cēsu Olimpiskais centrs 

 
 
 

 


